> EPICERIE

(13)
%
DEREMISE
IMMEDIATE
875¢€

CAFE MOULU REGAL

NETTO
99 Force et tradition
4x250q - soit 1 kg -

Le lot de 4 paquets 6,99 € le kg

o/.(11)
- 60542
e BT CHOC & TOP'S
PEPITES ET NAPPAGE
CHOCOLAT AU LAIT
BN
150 g - 11,93 € le kg
Par2 (300 g) : 2,50 €
au lieu de 3,58 €
SUEALAIEM 8,33 € le kg au lot

o

-50505;(71)

LE 2t PRODUIT

€
123 TUILES SAVEUR CITRON
¢ NETTO
859 -14,47€le kg
Par2(170g): 1,84 €
au lieu de 2,46 €

Os:

AN 10,82 € le kg au lot

oy (11 L i
- 5055',’, CEREALES FOURREES
NPT 01| CHOCOLAT AU LAIT

Le1e NETTO

2€ 400 g - 5,05€ le kg
02 Par2 (800 g) : 3,03 €
Lezim au lieu de 4,04 €

1 3,79 € le kg au lot
01 Offre valable sur d’autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix

Soit3,03 € les2  ptrimmiy signalés en magasin.

13)
3 REMISE

IMMEDIATE
1 5€
o GLOBE TROTTER FOURRES
L0 PARFUM CHOCOLAT
L'unité ”Erra
1259 -7,60€ e kg

4:
Le sachet
Prix payé en caisse

MINI BARRES
1 € CHOCOLATEES
KITKAT
31 NESTLE
3509 -
13,03 € le kg

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant &
des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin.

sur ma carte’

)antage carte dedult

ATURENALIEY

CANSEREE K TI'K'.-;I.I'

P20 BARRE DE CEREALES PROTEIN

- 605 % CACAHUETES ET CHOCOLAT
(N2 DI NATURE VALLEY
4x40g - soit 160 g -
16,19 € le kg
Par2(320g):362€
Lezim au lieu de 5,18 €

11,31 € le kg au lot

10 3 Offre valable sur d'autres ‘variétés
de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix

Soit3,62€les2  pmiraivin signalés en magasin.

SCHTROUMPFS

(13)
%
DEREMISE
IMMEDIATE
-

MELANGE DE FRUITS DU VERGER
€ SANS SUCRES AJOUTES
19 Wy

o 4x1139 - soit 452 g -
485€lekg

2 achetés

€
2 v/ B MADELEINES
les 2 paquets LONGUES
Prix payé en caisse AUX PERLES DE
SUCRE

o € M
080 2509g-1,37€-

rmacarter | 248 €l kg
SRt Par2:2x250g-
soit 500
1€ Offre valablegur
d'autres variétés de la

E gamme, répondant &

des caractéristiques
i "rlt""f, Wi et des prix diférents,
gataicarte dedur signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

3 | es remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Netto. Le montant de la remise est

déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. " Modalités de I'offre :

-50% ou -60%

sur le 2¢™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums,
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de
“Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation.



